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INGRESOS

51 INTERESES Y DESCUENTOS GANADOS

5101

5103

5104

5190

54

5490

56

5604

5690

INGRESOS POR SERVICIOS

OTROS INGRESOS

Depositos

Intereses y descuentos de inversiones 

Intereses y descuentos de cartera

Otros intereses y descuentos

Otros servicios

Recuperaciones de activos financieros

Otros

TOTAL INGRESOS

-$ 3.332.066,69

-$ 55.156,45

-$ 352.001,83

-$ 11.683,19

-$ 10.918,34

-$ 3.288.155,16

-$ 21.310,00

-$ 55.156,45

-$ 334.299,54

-$ 17.702,29

-$ 17.702,29

-$ 3.739.224,97

GASTOS 
INTERESES CAUSADOS
Obligaciones con el publico
Obligaciones financieras
Otros intereses

Inversiones
PROVISIONES

Cartera de creditos
Cuentas por cobrar
Bienes realizables, adjudicados por pago
Otros activos
GASTOS DE OPERACIÓN
Gastos de personal
Honorarios
Servicios varios
Impuestos, contribuciones y multas
Depreciaciones
Amortizaciones
Otros gastos
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS
Intereses y comisiones devengados en eje

Impuesto a la renta
IMPUESTOS Y PARTICIPACIÓN A EMPLEADOS

TOTAL GASTOS
EXCEDENTE DEL PERIODO

$ 3.735.974,60
-$ 3.250,37

$ 1.766.984,49
$ 12.744,59
$ 21.310,00

$ 185,37
$ 212.000,00

$ 521,06
$ 47.356,99

$ 3.416,63

$ 611.263,61
 $ 78.957,51

$ 276.449,48
$ 181.463,60

$ 73.600,41
$ 90.353,96
$ 47.608,37

$ 309.804,01
$ 309.804,01

$ 1.954,52
$ 1.954,52

CON CORTE AL 31 DE MAYO DE 2024


